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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12307027P

2. Emri i subjektit Paulo Gjoka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/11/2011

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakcie te luleve dhe mirembajtje te tyre. 
Veprimtari turistike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko (ne hyrje te 
rruges). 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë Volkswagen Caddy Life 
me targë AA 677 SB 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DON PAULO FLOWERS
E-Mail: poulo.gjoka@hotmail.com  
Telefon: 0694788850  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-617359-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-742432-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakcie te luleve dhe mirembajtje te tyre.")          u be            
("Tregti me pakcie te luleve dhe mirembajtje te tyre.Bar kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Egnatia",lokal mbrapa Televizionit "Vizion +";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820614-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakcie te luleve dhe mirembajtje te tyre.Bar kafe")          u 
be            ("Tregti me pakcie te luleve dhe mirembajtje te tyre")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Egnatia",lokal mbrapa Televizionit "Vizion +";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194069-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko (ne hyrje te rruges).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Egnatia,mbrapa Vizion Plus.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-291271-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Egnatia, pas Kompleksit Vizion Plus, ndertesa nr.1 
(magazine ne teren per lule dhe peme);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676350-04-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB5E451-53BD-4376-9B91-ABCF4399D173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE95022-7BA7-4981-B123-DC508176BAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D48E68E-0557-4D84-B291-0F2647E474D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901F35A6-278A-425F-A308-00E086745D48
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 016 NT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611584-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne objektin e veprimtarise.Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakcie te luleve dhe mirembajtje te tyre")          u be            
("Tregti me pakcie te luleve dhe mirembajtje te tyre. Veprimtari turistike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Fierze, Lagjja Gurore, Rruga Don Paulo;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782158-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Volkswagen Caddy Life me targë AA 677 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820543-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Egnatia, pas Kompleksit Vizion Plus, ndertesa nr.1 (magazine ne 
teren per lule dhe peme);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37750218-28AB-4C5E-8515-C49C67638624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4927393-377D-4CD2-835F-A735F715FBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9093BE68-5F2A-4CC3-8DE1-AF86E1FDF8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BE0BB5-A4ED-423B-89C2-809CD49AF41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2885DA09-BDFD-425B-B8A4-C2B4780316EF
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26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141181-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhënat vullnetare. Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("poulo.gjoka@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Fierze, Lagjja Gurore, Rruga Don Paulo;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487782-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DON PAULO FLOWERS")         

Lista e Dokumenteve:

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621796-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 016 NT;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:10/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC49572-FDE1-47B1-8F6B-1116E4E8CA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8031AA-ACBD-47BF-B857-D12D67761C6D

